proposta em razão do menor preço global e ADJUDICOU a
empresa TUKABY MÓVEIS – EIRELI, porte “ME”, inscrita no
CNPJ nº 23.950.533/0001-30, Estrada Municipal Rural – GPI
250  –  KM  1,  s/nº,  Sala  A,  Zona  Rural,  15.110-000,
Guapiaçu/SP,  que  apresentou  proposta  no  valor  de
R$9.750,00 (Nove mil e setecentos e cinquenta reais), a
empresa  F.  C.  LOPES  INFORMATICA  LTDA,  porte  “ME”,
inscrita no CNPJ nº 13.157.549/0001-36, Rua Padre Izidoro
Cordeiro Paranhos, nº 3.007, Patrimônio Velho, 15.502-225,
Votuporanga/SP,  que  apresentou  proposta  no  valor  de
R$13.335,00 (Treze mil, trezentos e trinta e cinco reais), a
empresa INNOVA COMERCIAL & NEGOCIOS EIRELI,  porte
“ME”, inscrita no CNPJ nº 40.580.529/0001-46, Rua Padre
João  Paulo,  nº  68,  Sala  02,  Centro,  Cep  -  12.130-000,
Lagoinha/SP,  que  apresentou  proposta  no  valor  de
R$18.365,00  (Dezoito  mil,  trezentos  e  sessenta  e  cinco
reais) ,  a  empresa  REGIANE  APARECIDA  TOMAZ
GONÇALVES,  por te  “ME” ,  inscr i ta  no  CNPJ  nº
27.827.512/0001-82, Avenida Euvaldo Lodi, nº 325, Sala A,
Centro,  Cep  -  38.200-000,  Frutal/MG,  que  apresentou
proposta no valor de R$9.043,00 (Nove mil e quarenta e
três reais), a empresa MASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI,
porte  “ME”,  inscrita  no  CNPJ  nº  33.859.616/0001-71,
Avenida Adalberto Simão Nader, nº 1631, Republica, Cep –
29.070-010, Vitória/ES, que apresentou proposta no valor
de R$10.420,00 (Dez mil,  quatrocentos e vinte reais),  a
empresa  MATTAR  E  MATTAR  COMÉRCIO  VAREJISTA  DE
ROUPAS  LTDA,  porte  “ME”,  inscr i ta  no  CNPJ  nº
38.983.946/0001-98,  Rua  Primavera,  nº  3.823,  Fundos,
Loteamento Primavera, Cep - 15.500-150, Votuporanga/SP,

que apresentou proposta no valor de R$14.344,00 (Catorze
mil, trezentos e quarenta e quatro reais). Nova Granada, 22
de  julho  de  2022.Tânia  Liana  Toledo  Yugar-Prefeita
Municipal.
...........................................................................................................

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
NOVA GRANADA/SP